

LISTE DES ALLERGENES

Les Plats / Les Allergènes	Céréales	Crustacés	Ceufs	Poissons	Arachides	Soja	Lait	Fruits à coque	Céleri	Moutarde	Sésame	Sulfites	Lupin	Mollusques
Les asperges blanches et vertes juste triédies	X (PEUT-ETRE ENLEVE)		X (PEUT-ETRE ENLEVE)					X (PEUT-ETRE ENLEVE)						
Le tataki de thon mariné	X		X	X		X								
Le Vegan Bowl	X (PEUT-ETRE ENLEVE)				X (PEUT-ETRE ENLEVE)			X (PEUT-ETRE ENLEVE)			X			
Le homard en deux façons	X (PEUT-ETRE ENLEVE)	X	X (PEUT-ETRE ENLEVE)		X (PEUT-ETRE ENLEVE)					X (PEUT-ETRE ENLEVE)				
La terrine de foie gras de canard et artichaut										X (PEUT-ETRE ENLEVE)		X		
La poitrine de cochon braisée	X (PEUT-ETRE ENLEVE)						X (PEUT-ETRE ENLEVE)							
La pêche du moment	X (PEUT-ETRE ENLEVE)			X			X		X			X		X
Le bœuf façon Wellington	X		X				X							
Le filet de bar	X (PEUT-ETRE ENLEVE)		X	X		X	X					X		
Faisille de fromage blanc					X (PEUT-ETRE ENLEVE)		X	X (PEUT-ETRE ENLEVE)						
Sélection de fromages de Savoie					X (PEUT-ETRE ENLEVE)		X	X (PEUT-ETRE ENLEVE)						
Cœur de Savoie au saté			X		X		X				X			
La nage de fraises parfumée à l'hibiscus	X (PEUT-ETRE ENLEVE)						X (PEUT-ETRE ENLEVE)	X (PEUT-ETRE ENLEVE)						
L'allumette rhubarbe, fromage blanc et zestes de citron vert	X		X				X	X						
La mousse au chocolat noir Cara 70%	X		X				X	X						
Les douceurs de l'Estrade	X (PEUT-ETRE ENLEVE)		X		X (PEUT-ETRE ENLEVE)		X	X (PEUT-ETRE ENLEVE)			X (PEUT-ETRE ENLEVE)			
Ravioles de la Mère Maury	X		X				X				X			
La poitrine de cochon braisée ou la pêche (menu enfant)	X (PEUT-ETRE ENLEVE)			X			X (PEUT-ETRE ENLEVE)					X		X
Coupe de glace ou sorbet	X (PEUT-ETRE ENLEVE)		X (PEUT-ETRE ENLEVE)		X		X	X				X		
Mi-cuit au chocolat noir	X		X			X	X							



➤ Ce logo vous précise que ce plat est végétarien : c'est-à-dire sans aucune chair animale, il peut cependant contenir des produits issus de l'exploitation animale (Lait, miel, œufs, etc.).

➤ Ce logo vous précise que ce plat est sans gluten

➤ Ce logo vous précise que ce plat est « végétalien ». Le végétalisme est un type d'alimentation qui exclut tous les aliments ou ingrédients qui viennent de l'animal. Exemple : viande - poisson - œufs - produits laitiers - miel - etc.

- Attention, notre atelier de cuisine étant un espace libre et ouvert, des traces sont possible. Informations valables pour les plats composants les menus Plaisir, Gourmand et Enfant.. Concernant les Menus du Marché, merci de demander à notre personnel de salle.

Moyens de paiement acceptés : Cartes de Crédit (Visa - Electron - Maestro - MasterCard) ; American Express ; ANCV ; Ticket Restaurant .

Chèques refusés